SỞ NÔNG NGHIỆP & MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ

Số: 1466/TB-HĐTDLĐHĐ

CỘNG HÒÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm phỏng vấn của thí sinh dự tuyển lao động hợp đồng theo Nghị quyết

số 26/2024/NQ-HĐND của HĐND Thành phố làm chuyên môn, nghiệp vụ

tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-SNNMT ngày 25/8/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường Hà Nội về việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị quyết số

26/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND Thành phố làm chuyên môn,

nghiệp vụ tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1416/QĐ-SNNMT ngày 03/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường Hà Nội về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng lao động

hợp đồng theo Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND Thành

phố làm chuyên môn, nghiệp vụ tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi

trường Hà Nội;

 Căn cứ Thông báo số 1426/TB-HĐTDLĐHĐ ngày 11/9/2025 của Hội

đồng tuyển dụng lao động hợp đồng về Danh sách người đủ điều kiện tham dự

phỏng vấn và các nội dung liên quan đến phỏng vấn người dự tuyển lao động

hợp đồng làm chuyên môn, nghiệp vụ theo Nghị quyết số 26/NQ-HĐND của

HĐND Thành phố làm việc tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi

trường Hà Nội;

Căn cứ kết quả phỏng vấn ngày 16/9/2025, Hội đồng tuyển dụng lao động

hợp đồng theo Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND của HĐND Thành phố làm

chuyên môn, nghiệp vụ tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường

Hà Nội thông báo điểm phỏng vấn thí sinh dự tuyển lao động hợp đồng (Có

danh sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng lao động hợp đồng của Sở Nông nghiệp và Môi

trường Hà Nội thông báo đến các đơn vị, cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Hội đồng tuyển dụng LĐHĐ;

- Cổng TTĐT Sở:

 https://sonnmt.hanoi.gov.vn;

- Thí sinh dự phỏng vấn;

- Lưu: VT, TCCB.

    TM. HỘI ĐỒNG

   CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

                   Nguyễn Mạnh Phương

https://sonnmt.hanoi.gov.vn/

2

		2025-09-17T08:53:47+0700

		2025-09-17T09:53:26+0700

		2025-09-17T16:03:02+0700

		2025-09-18T08:44:57+0700